ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОРГАШСКИЙ РАЙОН

	ИЛЬИНКĂ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

15.08.2022 ç. № 5
Треньккă ялĕ

	ГЛАВА

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022 г.  № 5
деревня Тренькино

	О внесении изменений в Постановление главы Ильинского сельского поселения № 3 от 04.07.2022г «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

          В соответствии со ст. 14 Устава Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, решением собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 17.06.2022г №С-26/3 и федеральным законом РФ  №58-ФЗ от 14.03.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление главы Ильинского сельского поселения № 3 от 04.07.2022г «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее Постановление)
Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» 25 августа 2022 года:

- в 13 часов 30 минут на детской спортивной площадке по ул. Советская д. Чураккасы;
- в 12 часов 45 минут возле д.5 по ул. Главная выс. Васильевка;
- в 12 часов 00 минут возле д.101 по ул. Новая д. Мемеккасы;
- в 15 часов 00 минут в здании администрации Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Тренькино, улица Новая, дом 5;
- в 14 часов 15 минут возле д.9 по ул. Центральная д. Чебелькасы»

2. Остальные пункты и приложения постановления главы Ильинского сельского поселения № 3 от 04.07.2022г «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики остаются без изменения.
          3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Ильинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                               М.В. Соколова